



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 646 132  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODFJELL WELL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35  
5257 KOKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Skillingstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	101 486 000	78 497 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 486 000</b>	<b>78 497 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6	90 064 000	76 217 000
Annen driftskostnad	7, 8	12 752 000	3 785 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 817 000</b>	<b>80 002 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 330 000</b>	<b>-1 505 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	9	119 000	196 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>119 000</b>	<b>196 000</b>
Annen finanskostnad	9	2 730 000	1 689 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 730 000</b>	<b>1 689 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 611 000</b>	<b>-1 494 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 941 000</b>	<b>-2 998 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-672 000	-503 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>
<b>Årsresultat</b>	17	<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-3 270 000	-2 495 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	6	4 145 000	3 444 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 145 000</b>	<b>3 444 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 145 000</b>	<b>3 444 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	74 950 000	81 507 000
Andre fordringer	12, 13	3 926 000	4 084 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>78 876 000</b>	<b>85 592 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	14	<b>3 002 000</b>	<b>1 770 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 878 000</b>	<b>87 362 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 023 000</b>	<b>90 805 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5, 11	7 238 000	3 595 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 268 000</b>	<b>3 625 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-5 717 000	-2 447 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 717 000</b>	<b>-2 447 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 552 000</b>	<b>1 178 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	912 000	758 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>912 000</b>	<b>758 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>912 000</b>	<b>758 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12, 13	1 550 000	1 843 000
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		7 752 000	6 153 000
Gjeld til selskap i samme konsern		101 000	227 000
Annen kortsiktig gjeld		7 303 000	9 396 000
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	7 436 000	9 617 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	16	<b>83 560 000</b>	<b>88 870 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 471 000</b>	<b>89 627 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 023 000</b>	<b>90 805 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 562080

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 646 132  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ODFJELL WELL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35  
5257 KOKSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Skillingstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 918 646 132  
ODFJELL WELL SERVICES AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	101 486 000	78 497 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 486 000</b>	<b>78 497 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6	90 064 000	76 217 000
Annen driftskostnad	7, 8	12 752 000	3 785 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>102 817 000</b>	<b>80 002 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 330 000</b>	<b>-1 505 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	9	119 000	196 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>119 000</b>	<b>196 000</b>
Annen finanskostnad	9	2 730 000	1 689 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 730 000</b>	<b>1 689 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 611 000</b>	<b>-1 494 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-672 000	-503 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>
<b>Årsresultat</b>	17	<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-3 270 000	-2 495 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 270 000</b>	<b>-2 495 000</b>



Organisasjonsnr: 918 646 132  
ODFJELL WELL SERVICES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	6	4 145 000	3 444 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 145 000	3 444 000
Sum anleggsmidler		4 145 000	3 444 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	74 950 000	81 507 000
Andre fordringer	12, 13	3 926 000	4 084 000
Sum fordringer		78 876 000	85 592 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 002 000	1 770 000
Sum omløpsmidler		81 878 000	87 362 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 023 000</b>	<b>90 805 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 15	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5, 11	7 238 000	3 595 000
Sum innskutt egenkapital		7 268 000	3 625 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	-5 717 000	-2 447 000
Sum opptjent egenkapital		-5 717 000	-2 447 000
Sum egenkapital		1 552 000	1 178 000
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	912 000	758 000
Sum avsetninger for forpliktelser		912 000	758 000



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>912 000</b>	<b>758 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12, 13	1 550 000	1 843 000
Betalbar skatt	10	0	0
Skyldige offentlige avgifter		7 752 000	6 153 000
Gjeld til selskap i samme konsern		101 000	227 000
Annen kortsiktig gjeld		7 303 000	9 396 000
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	7 436 000	9 617 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>16</b>	<b>83 560 000</b>	<b>88 870 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 471 000</b>	<b>89 627 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 023 000</b>	<b>90 805 000</b>



Organisasjonsnr: 918 646 132  
ODFJELL WELL SERVICES AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
15

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odfjell Technology Invest Ltd	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30000.00	100.00%

Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter.

**Note**  
4

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65373000.00	54080000.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10946000.00	10142000.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7109000.00	6016000.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6636000.00	5979000.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90064000.00	76217000.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1529000.00	86000.00	112000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1529000.00</u>	<u>86000.00</u>	<u>112000.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Andre godtgjørelser består av andre ytelser som forsikringer, firmabil/bilgodtgjørelse, telefon/it, fri avis, fordel ledsager på reise og andre naturalytelser. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Det er ikke gitt ytelser til styret for inneværende år. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til styreleder eller andre nærstående parter.

#### Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52000.00	45000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>52000.00</u>	<u>45000.00</u>

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

#### Note

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

**Odfjell Well Services AS**

---

## **Årsrapport for 2024**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2024

## Odfjell Well Services AS

Adresse: Kokstadflaten 35, 5257 Kokstad

Org.nr: 918 646 132 MVA

### Virksomhetens art

Odfjell Well Services AS (OWS AS) er lokalisert i Bergen. Selskapet inngår i konsernet Odfjell Technology Ltd som driver internasjonal virksomhet innenfor drilling, plattformboring, brønnservice og engineering.

Odfjell Well Services AS yter tjenester innenfor med forretningsstøtte, konsulentvirksomhet og ingeniørtjenester til brønnserviceselskaper i konsernet og er juridisk ansettelsesselskap for landansatte tilknyttet brønnservice.

### Forventet markedsutvikling

Som del av Odfjell Technology Ltd konsernet vil også Odfjell Well Services AS være påvirket av den krevende perioden som olje- og gassindustrien har vært. Etter flere utfordrende år med nedgang i oljepriser og lav etterspørsel etter boretjenester, er det nå en betydelig oppgang. Forventningene for selskapet og bransjen generelt er svært positive, med en markant økning i aktivitet og en betydelig økning i etterspørselen etter våre tjenester.

Odfjell Technology Ltd konsernet har gjennomført og iverksatt flere kostnadsreduksjonstiltak og effektiviseringsprogram for å effektivisere drift og redusere kostnader så mye som mulig, og dette arbeidet jobbes det kontinuerlig med fremover også.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet var i 2024 på MNOK 101,5 (mot MNOK 78,5 kr i 2023).

Årsresultatet etter skatt falt til et negativt beløp på MNOK 3,3, mot negativt beløp på MNOK 2,5 i 2023.

Pr. 31.12.2024 hadde selskapet en likviditetsbeholdning på MNOK 3,0, som hovedsakelig består av skattetrekksmidler. Selskapet er inkludert i konsernkontoordning hvor Odfjell Technology Ltd er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2024 utgjorde 99 % av samlede forpliktelser. Selskapets finansielle stilling pr. 31.12.2024 anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året MNOK 86,0, sammenlignet med MNOK 90,8 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 2 % sammenlignet med 1 % pr. 31.12.2023.

### Kontantstrøm

Beholdningen av likvider var MNOK 3,0 pr. 31.12.2024. Netto kontantstrøm fra driften var positiv med MNOK 2,5 for 2024, og forklares med økning i endring kundefordringer og leverandørgjeld. Det er ikke foretatt vesentlige investeringer i 2024. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 1,3 for 2024, og forklares med netto endring gjeld konsernkontoordning, samt innbetaling av konsernbidrag. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

Selskapets finansielle stilling anses som tilfredsstillende pr 31.12.2024. Styret er ikke kjent med at det har inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapets og selskapets stilling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet

Selskapets finansielle forpliktelser består av kortsiktig gjeld til andre konsernselskap og leverandørgjeld. Hovedformålet med disse passiva er å finansiere selskapets drift. Selskapet har finansielle eiendeler som bankinnskudd, kortsiktige finansielle investeringer og kundefordringer.

#### Kreditrisiko

Selskapet leverer tjenester til offshore olje- og gassindustri og virksomhetens kunder består i hovedsak av interne konsernselskaper, og kreditrisiko vurderes som lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har likviditetsrisiko knyttet til eventuelt bortfall av inntekter. Siden kunder i hovedsak består av interne konsernselskap reflekteres risikoen fra Odfjell Technology Ltd konsernet og nærstående konsern Odfjell Drilling Ltd (konsernet) inn i selskapet.

#### Valutarisiko

Selskapet har i all hovedsak sine driftskostnader, inntekter og investeringer i norske kroner, og har følgelig lav valutarisiko.

### Fortsatt drift

Årsberetningen og fremlagte årsregnskap for Odfjell Well Services AS er utarbeidet på forutsetning av fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det er etter styrets vurdering ikke knyttet usikkerhet til den fortsatte driften av selskapet.

### Arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2024 var det 60 ansatte i OWS AS, derav 20 kvinner.

Selskapets visjon, verdier, bedriftskultur og krav til ledere er beskrevet i konsernets styrende dokumentasjon. Dokumentene skal fremstå som et grunnleggende felleseie for alle ansatte - ledere som medarbeidere - i selskapet og gi alle medarbeidere den identitet og det verdigrunnlag som skal kjennetegne Odfjell Well Services AS.

Selskapet er en kompetanseintensiv virksomhet som er avhengig av et høyt nivå av ekspertise og teknologisk kunnskap blant sine ansatte. Virksomheten tilbyr omfattende opplæring for å sikre kontinuerlig oppdatering av kunnskap, kompetanseheving og karriereutvikling for ansatte.

Odfjell Technology Ltd konsernet arbeider kontinuerlig for forbedringsprosesser innenfor helse, miljø og sikkerhet (KHMS) for å forhindre situasjoner som kan få uønskede konsekvenser, og på denne måten oppnå målsetningen om 0 feil. Utvikling innen risikonivået for konsernet har gjennom de siste årene vist en positiv trend innen de fleste HMS områdene. Konsernet viser en god utvikling også innenfor uønskede hendelser med høyt potensiale, rapporteringspliktige utslipp til sjø og fallende gjenstander.

#### Sykefravær

Konsernet har etablert bedriftshelsetjeneste og selskapet følger opp sykemeldt personell etter de prinsipper som ligger til grunn for et inkluderende arbeidsliv.

Det er i konsernet etablert både verneombud og arbeidsmiljøutvalg med tilrettelagt opplæring for de valgte personer. Videre har konsernet eget sosial- og attføringsutvalg og AKAN utvalg.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

Totalt sykefravær for OWS AS i 2024 var på 5,6 %.  
Oppfølging og forebygging av sykefraværet har høy fokus.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i OWS AS anses for å være bra, noe som avdekkes gjennom jevnlig organisasjon- og arbeidsmiljøundersøkelser for ansatte i selskapet. Gjennom undersøkelsene får selskapet verdifull informasjon om hvordan ansatte opplever arbeidsoppgaver, arbeidsprosesser, arbeidsmengde, sosialt samspill og ledelse. Den gir også informasjon om hva som krever ytterlig fokus og virkninger av forbedringstiltak. Det er et viktig verktøy for å fremme og videreutvikle et godt arbeidsmiljø.

Turnover for 2024 var på 1,7 %.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring på konsernnivå for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen er begrenset til MNOK 75 per år og per hendelse.

### Ytre miljø

Selskapet har en gjennomgående «null feil filosofi» relatert til KHMS og uønskede hendelser. Denne filosofien omfatter også potensialet for miljøforurensning. Konsernet har som ledd i sin bærekraftstrategi fokus på utslipp til luft, sjø og land, samt håndtering av avfall. Disse fokusområdene er reflektert i konsernets HMS program som gjelder for alle selskapene i Odfjell Technology konsernet. En inngående beskrivelse av prosedyrer, målsetninger og tilhørende måltall for oppnåelse kan finnes i bærekraftrapportene som er gjort offentlig tilgjengelige på konsernets nettside, [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

Samtlige forretningsområder i Odfjell Technology ble sertifisert til ISO-14001, standard for Miljøstyring første kvartal 2014. Odfjell Technology vil fortsatt fokusere på miljøbevissthet og forvaltning i 2025.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Odfjell Well Services AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. Redegjørelse i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven § 26 er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

Som et ledd i selskapets "Human Right Policy" er det også vedtatt forbud mot alle former for tvangsarbeid eller barnarbeid. All Odfjell Technology's aktivitet skal være i samsvar med internasjonalt anerkjente arbeidsstandarder innenfor områder som lønn, arbeidstid, disiplinære metoder, arbeidsavtaler og arbeidsforhold. Tilsvarende krav skal også håndheves gjennom kontrakter med leverandører, samarbeidspartnere, agenter etc. Konsernets «Human rights policy» i henhold til ikrafttredelse av Åpenhetsloven av 1. juli 2022, samt selskapets Likestillingsredegjørelse er tilgjengelig på Odfjell Technology's offentlige webside; [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

**Odfjell Well Services AS**

---

Bergen, 2. juni 2025  
Styret for Odfjell Well Services AS

*Simen Lieungh*

---

Simen Lieungh  
Styreleder

*Harald Herid*

---

Harald Asle Hereid  
Styremedlem

*Hilde Grønlien*

---

Hilde Grønlien  
Styremedlem

*Elisabeth Cecilie Haram*

---

Elisabeth Cecilie Haram  
Daglig leder

*Anne Siri Sævareid*

---

Anne Siri Sævareid  
Styremedlem

*Kurt W. Holsæter*

---

Kurt Werner Holsæter  
Styremedlem

*Frederik Glenjen*

---

Frederik Glenjen  
Styremedlem

*Randi Øverland*

---

Randi Øverland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

### Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Driftsinntekter	2, 3	101 486	78 497
Sum driftsinntekter		<u>101 486</u>	<u>78 497</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6	90 064	76 217
Annen driftskostnad	7, 8	12 752	3 785
Sum driftskostnader		<u>102 817</u>	<u>80 002</u>
Driftsresultat		<u>-1 330</u>	<u>-1 505</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt	9	119	196
Annen finanskostnad	9	2 730	1 689
Netto finansposter		<u>-2 611</u>	<u>-1 494</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-3 941</u>	<u>-2 998</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>-672</u>	<u>-503</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-3 270</u>	<u>-2 495</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	<u>-3 270</u>	<u>-2 495</u>
Sum disponert		<u>-3 270</u>	<u>-2 495</u>



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Pensjonsmidler	6	4 145	3 444
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 145</u>	<u>3 444</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 145</u>	<u>3 444</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	74 950	81 507
Andre fordringer	12, 13	<u>3 926</u>	<u>4 084</u>
Sum fordringer		<u>78 876</u>	<u>85 592</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>3 002</u>	<u>1 770</u>
Sum omløpsmidler		<u>81 878</u>	<u>87 362</u>
Sum eiendeler		<u>86 023</u>	<u>90 805</u>



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 15	30	30
Annen innskutt egenkapital	5, 11	7 238	3 595
Sum innskutt egenkapital		<u>7 268</u>	<u>3 625</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	-5 717	-2 447
Sum opptjent egenkapital		<u>-5 717</u>	<u>-2 447</u>
Sum egenkapital		<u>1 552</u>	<u>1 178</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	10	912	758
Sum avsetning for forpliktelser		<u>912</u>	<u>758</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12, 13	1 550	1 843
Betalbar skatt, ikke utlignet		0	0
Skyldige offentlige avgifter		7 752	6 153
Gjeld konsernkontoordning	16	66 822	71 257
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	7 436	9 617
Sum kortsiktig gjeld		<u>83 560</u>	<u>88 870</u>
Sum gjeld		<u>84 471</u>	<u>89 627</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>86 023</u>	<u>90 805</u>

Bergen, 2. juni 2025

*Simon Lieungh*

Simon Lieungh  
Styreleder

*Harald Hereid*

Harald Asle Hereid  
Styremedlem

*Hilde Grønlien*

Hilde Grønlien  
Styremedlem

*Elisabeth Cecilie Haram*

Elisabeth Cecilie Haram  
Daglig leder

*Anne Siri Sævareid*

Anne Siri Sævareid  
Styremedlem

*Kurt W. Holsæter*

Kurt Werner Holsæter  
Styremedlem

*Frederik Glenjen*

Frederik Glenjen  
Styremedlem

*Randi Øverland*

Randi Øverland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

### Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-3 941	-2 998
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		35 775	-36 862
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-28 508	-41 603
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		-701	-882
Endring i kortsiktig konsernmellomværende ekskl. konsernbidrag		-126	47 998
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 498</u>	<u>-34 347</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring gjeld konsernkontoordning		-4 435	35 364
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-1 387
Innbetaling konsernbidrag		<u>3 169</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 266</u>	<u>33 978</u>
Netto endring i likvider i året		1 232	-369
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 770</u>	<u>2 139</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 002</u>	<u>1 770</u>



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrømoppstilling, og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporterings valuta i regnskapet.

Selskapet er en del av Odfjell Technology konsernet. Det ultimate morselskap er Odfjell Technology Ltd som har forretningskontor i Aberdeen, Scotland.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside [www.odfjelltechnology.com](http://www.odfjelltechnology.com).

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### *Aksjeopsjoner*

Konsernet har aksjeopsjonsprogrammer for selskapets ledelse. Programmene måles til virkelig verdi på tildelingsdatoen. Opsjonsprogrammet for selskapets øverste ledelse er en ordning med oppgjør i aksjer. Virkelig verdi av tildelte opsjoner periodiseres over den periode de ansatte innvinner rett til å motta opsjonene, hvilket vil si over den avtalte fremtidige tjenestetiden.

Kostnaden ved aksjebaserte transaksjoner med ansatte innregnes som en kostnad over gjennomsnittlig innvinningsperiode. For transaksjoner som gjøres opp i selskapets egenkapitalinstrumenter (ordninger med oppgjør i aksjer) regnskapsføres verdien av de tildelte opsjonene i perioden som en lønnskostnad i resultatet og med motpost annen innskutt egenkapital.

Arbeidsgiveravgift på opsjoner betalinger innregnes i resultatet over forventet opptjeningsperiode.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

#### Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Driftsinntekter

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
<i>Driftsinntekter</i>		
Utleie av personell	101 486	78 497
Sum	101 486	78 497

Selskapets driftsinntekter er i hovedsak knyttet til tekniske og administrative tjenester utført for selskaper i Odfjell Technology Ltd. Group.

For nærmere informasjon se note 3.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 3 - Nærstående transaksjoner - Inntekt fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser. Selskapet er en del av konsernet Odfjell Technology Ltd (OT Ltd Group) og inngår i konsolidert konsernregnskap. OT Ltd Group er nærstående til konsernet Odfjell Drilling Ltd (OD Ltd Group).

Beskrivelse nærstående part	Type transaksjon	2024	2023
OT Ltd Group - konsernselskap	Utleie av personell	101 001	78 048
OT Ltd Group - konsernselskap	Andre driftsinntekter	485	449
Sum		<u>101 486</u>	<u>78 497</u>

For kjøp/kostnad fra nærstående parter, se note 8.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	65 373	54 080
Arbeidsgiveravgift	10 946	10 142
Pensjonskostnader, se også note 6	7 109	6 016
Andre ytelser	1 526	1 241
Innleid personell	4 397	4 026
Kostnad aksjeopsjonsprogram, se note 5	713	711
Sum	<u>90 064</u>	<u>76 217</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	58	55
--------------------------------	----	----

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 529	86	112

Andre godtgjørelser består av andre ytelser som forsikringer, firmabil/bilgodtgjørelse, telefon/it, fri avis, fordel ledsager på reise og andre naturalytelser.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er ikke gitt ytelser til styret for inneværende år.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til styreleder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	52	45

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 5 - Aksjebasert betaling

Beløp vises i tusen kr

Konsernet har et aksjeopsjonsprogram for noen av konsernets ledelse. Programmet måles til virkelig verdi på tildelingsdatoen. Opsjonsprogrammet for ledelsen er en ordning med oppgjør i aksjer i morselskapet Odfjell Technology Ltd.

Kostnaden ved aksjebaserte transaksjoner med ansatte innregnes som en kostnad over gjennomsnittlig innvinningsperiode. For transaksjoner som gjøres opp i morselskapets egenkapitalinstrumenter (ordninger med oppgjør i aksjer) regnskapsføres verdien av de tildelte opsjonene i perioden som en lønnskostnad i resultatet og med motpost annen innskutt egenkapital.

Arbeidsgiveravgift knyttet til fordelene innregnes i resultatet basert på påløpt forpliktelse hvor grunnlaget for avsetningen vil være forskjellen mellom markedspris og ut vellespris på balansedagen.

Detaljer vedrørende aksjeopsjonsprogrammet:

27. juni 2022 implementerte selskapet en langsiktig incentiv plan for ledende ansatte. Totalt 240 000 aksjeopsjoner har blitt tildelt ledende ansatte i selskapet med en innløsningspris på NOK 22,31 pr opsjon. Aksjeopsjonene kan bare bli utøvd i 3 like deler, i år 2, 3 og 4 etter utstedelsesdato. Aksjeopsjoner som ikke er utøvd i de første 2 årene etter utstedelsesdato blir rullert frem til neste år. Aksjeopsjoner som ikke er utøvd innen 04. juli i 2025, blir slettet.

<i>Oversikt utestående aksjeopsjoner</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utestående opsjoner 1.1	240	240
Utestående opsjoner 31.12	240	240
Hvorav fullt opptjent	160	80

Virkelig verdi på opsjonene ble estimert ved hjelp av Black and Scholes opsjonsprisindeksmodell og ble satt til NOK 8,90 i 2022. Total kostnad på aksjeopsjonsprogrammet er beregnet ved bruk av virkelig verdi pr opsjon multiplisert med antall opsjoner, hvilket tilsvarer MNOK 2,1. Virkelig verdi kostnadsføres lineært over opsjonens levetid, forventet frem til og med juni 2025. Kostnadsføring i 2024 utgjør TNOK 713 se for øvrig note 4.

Følgende forutsetninger er lagt til grunn for beregningen:

- Aksjeprisen er satt lik børskursen på tildelingstidspunktet.
- Innløsningsprisen er NOK 22,31 per opsjon.
- Det er forutsatt at historisk volatilitet er en indikasjon på fremtidig volatilitet. Forventet volatilitet er derfor satt lik historisk volatilitet som tilsvarer en volatilitet på 55 %.
- Opsjonens forventede løpetid er 3 år.
- Forventet utbytte per aksje er NOK 0 pr. år.
- Risikofri rente som er lagt til grunn for beregning av opsjoner er på 3,67 %.

#### Note 6 - Pensjoner

Beløp vises i tusen kr

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapet har tjensteordninger som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert ordning med sparedel og tilhørende risikodekning av uføre-, ektefelle- og barnpensjon. Denne ordningen omfatter 55 personer pr. 31.12.2024 (48 personer pr. 31.12.2023).



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har i tillegg en lukket kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter 5 aktive (ingen pensjonister). Ordningen er forsikret i porteføljen til DNB Liv ASA. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. I tilknytning til ytelsesordningen har selskapet risikodekning av uføre-, ektefelle- og barnpensjon.

#### Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Selskapet er medlem av den nye AFP-ordningen. AFP-ordningen er en ordning som gir livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

I 2024 utgjorde premien 2,7 % av lønn mellom 1G og 7,1G.

Selskapet har et pensjonsløfte overfor de ansatte på inntil 1G årlig i perioden 62-67 år ved fratredelse av stilling, forutsatt at de tilfredsstiller kravene til å motta ny AFP. Sannsynligheten for uttak er så lav at forpliktelsen ikke er balanseført. Ved faktisk uttak av gavepensjon blir totalkostnad kostnadsført umiddelbart.

	2024	2023
Årets pensjonsopptjening	684	635
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	611	474
Avkastning på pensjonsmidler	-777	-625
Administrasjonskostnader	181	169
Resultatført estimatavvik	690	528
Periodisert arbeidsgiveravgift	99	92
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	1 488	1 273
Kostnad risikodekninger og utløsning gavepensjon		402
Kostnad innskuddspensjon inkludert risikodekning	4 365	3 471
Kostnad flerforetaksordning bokført som innskuddsbasert (AFP)	1 256	870
Sum total pensjonskostnad	7 109	6 016
	2024	2023
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12	18 256	16 524
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-15 768	-13 526
	2 488	2 998
Arbeidsgiveravgift	351	423
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-6 984	-6 864
Netto balanseført pensjonsforpliktelse (+)/-midler (-)	-4 145	-3 444
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2024	2023
Diskonteringsrente	3,30%	3,70%
Forventet avkastning på pensjonsmidlene	4,90%	5,40%
Lønnsregulering/inflasjon	3,50%	3,75%
Pensjonsregulering	1,90%	2,40%
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	3,25%	3,50%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 7 - Driftskostnader

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Innleide tjenester og underleveranser	1 504	512
Verktøy, inventar og driftsmidler	0	351
Reperasjon og vedlikehold	402	221
Kurskostnader	803	92
Leie lokaler	113	0
Reisekostnader	4 459	3 321
IT-konsulenttjenester	247	856
Andre drifts- og administrasjonskostnader	2 428	1 442
Allokering av kostnader	2 796	-3 010
Sum	12 752	3 785

#### Note 8 - Nærstående transaksjoner - kjøp/kostnad fra nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter, se note 3 for definisjon av nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

Beskrivelse nærstående part	Type transaksjon	2024	2023
OT Ltd Group - konsernselskap	Innleide personelltjenester	6 700	1 704
OD Ltd Group - nærstående part	Innleie personell/management	66	0
Sum		6 766	1 704

#### Note 9 - Finansinntekter og kostnader

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
<b>Finansinntekter</b>		
Renteinntekter	119	65
Netto valutagevinst	0	131
Sum finansinntekter	119	196
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader	-8	-2
Netto valutatap	-362	0
Andre finanskostnader	-2 360	-1 687
Sum finanskostnader	-2 730	-1 689
<b>Netto finans</b>		
Netto finansposter	-2 611	-1 494
Sum netto finans	-2 611	-1 494



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

### Odfjell Well Services AS

#### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

##### Note 10 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Endring utsatt skatt	-672	-503
Årets totale skattekostnad	<u>-672</u>	<u>-503</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 941	-2 998
Permanente forskjeller	887	711
Endring i midlertidige forskjeller	-701	-882
Alminnelig inntekt	-3 756	-3 169
Mottatt konsernbidrag	3 756	3 169
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Netto pensjonsmidler	4 145	3 444
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>4 145</u>	<u>3 444</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	912	758
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	174	
Kostnad aksjeopsjonsprogram, se note 5	713	711
Sum permanente forskjeller	<u>887</u>	<u>711</u>

#### *Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2024</b>
22% skatt av resultat før skatt	-867
Permanente forskjeller (22%)	<u>195</u>
Beregnet skattekostnad	<u>-672</u>

Effektiv skattesats \*)

17 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 11 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30	3 595	-2 495	48	1 178
Årsresultat	0	0	-3 270	0	-3 270
Mottatt konsernbidrag	0	2 930	0	0	2 930
Aksjeopsjonsprogram, se note 5	0	713	48	-48	713
Egenkapital 31.12.	30	7 238	-5 717	0	1 552

Selskapet har mottatt skattepliktig konsernbidrag fra søsterselskap Odfjell Well Services Norway AS

#### Note 12 - Fordringer og gjeld

Beløp vises i tusen kr

<i>Kundefordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer - konsern, se note 13	74 950	81 507
Sum	74 950	81 507
<i>Andre fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Forskuddsbetalt forsikring ansatte	-295	327
Andre forskuddsbetalinger	348	480
Merverdiavgift	117	108
Kortsiktige fordringer konsern, se note 13	3 756	3 169
Sum	3 926	4 084
<i>Leverandørgjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld - ekstern	-312	-670
Leverandørgjeld - konsern, se note 13	-1 238	-1 173
Sum	-1 550	-1 843
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skyldig lønnsgodtgjørelse og feriepenger	-6 851	-9 170
Annen kortsiktig gjeld	-484	-220
Annen kortsiktig gjeld - konsern, se note 13	-101	-227
Sum	-7 436	-9 617



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Beløp vises i tusen kr

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper (samme konsern) og konsernselskaper (nærstående parter) knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag, se note 3 for definisjon av nærstående parter. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen.

<i>Kortsiktige driftsrelaterte fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
OT Ltd Group - konsernselskap	74 950	84 676
Sum driftsrelaterte fordringer	<u>74 950</u>	<u>84 676</u>
<i>Kortiktig driftsrelatert gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
OT Ltd Group - konsernselskap	-1 339	-1 392
Sum driftsrelatert gjeld	<u>-1 339</u>	<u>-1 392</u>
<i>Konsernbidrag</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
OT Ltd Group - konsernselskap - mottatt konsernbidrag	3 756	3 169
Sum konsernbidrag (mottatt + / avgitt -)	<u>3 756</u>	<u>3 169</u>

Konsernets kortsiktige mellomværende forfaller til betaling innen ett år etter regnskapsårets utgang.

#### Note 14 - Bankinnskudd

Beløp vises i tusen kr

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	3 360

#### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Balanseført beløp vises i tusen kr

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	30 000	1	30

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Odfjell Technology Invest Ltd	30 000	100 %	100 %

Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter.



DocuSign Envelope ID: A507187E-1B42-439D-92F8-C596987D1FCD

## Odfjell Well Services AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

#### Note 16 - Konsernkontoordning Odfjell Technology Ltd

Beløp vises i tusen kr

<i>Konsernkontoordning</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Bankinnskudd USD	278	-3 566
Bankinnskudd NOK	<u>-67 100</u>	<u>-67 692</u>
Sum fordring/gjeld konsernkontoordning	<u>-66 822</u>	<u>-71 257</u>

Selskapets driftkontoer inngår i konsernkontoordning hvor Odfjell Technology Ltd er konsernkontoeier og således eier av bankmidlene. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Odfjell Technology Ltd konsernet. Selskapet har solidaransvar for innskudd i konsernkontoordning, og har ikke separatistrettighet for midler som inngår i konsernkontoordningen. Netto utestående på konsernkontoordningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld i balansen.

#### Note 17 - Garantistillelse

Konsernet Odfjell Technology har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift for konsernets avgiftsregistrerte foretak. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.



KPMG AS  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Odfjell Well Services AS
